Johannes Neubaverus Pegnis

sensis Fr.

ALIVD.

Plla est pro templi foribus, quâ multa juvenæ
 Pieria plenis confluit unda vijs:
 Solemni indicit festos ibi carmine ludos
 Taubmanus Sophia gloria prima scholæ:
 Et multi è varijs apparent partibus orbis.
 Ut clarum è celebri nomen agone petant,
 Nomen idem cunctis petitur non artibus iisdem,
 Namq; hic arte aliâ qui valet, ille valet.

Hic

*Hic in Aristotelem, in Ramum juraverit alter;
 Patronos reperit dogma utriusq; suos.
 Sermoni hic operam Latio dedit, ille Pelasgo:
 Nec nulli Ebraum discere cura fuit.
 Hic in techniloquos potius est pugnare sophistas,
 Recta q; dissurtis sensa docere dolis.
 Sic alios natura alias impellit ad artes:
 Hac quisq; invitâ dicit agitq; nihil.
 Ergo ita presenti geritur res ipsa palastrâ:
 Quam pote sese illâ quilibet arte probat.
 Et postquam solito variarum examine rerum
 Ingenij specimen quisq; dedere sui:
 Tum se spectandam solenniter ordine longo
 Sistit conspicuo publica pompa loco.
 Lauriger at vates cathedrâ Taubmanus ab altâ
 Quae clarum deceant Nestora, verba facit.
 Hinc decora & merita dispensat pramia palma,
 Concinnatq; homines per sua dona novos,
 Omnibus & magnum munus dat ferre Magistri:
 Quid Sophia hoc titulo & munere majus habet?
 Tu quoq; amice pari justè de laude triumphas:
 Omnes sic meritum novimus esse tuum.
 Cæruleumq; refers (Virtutum insigne) galerum,
 Iusq; auri digitum circummeantis habes:
 Scilicet & tibi sunt alios data jura docendi:
 Hoc tibi discendi sedula cura dedit.
 Tu cæli calles numeros & conscia fati
 Sydera, nec Physica tu rudis esse potes.
 Ac ut adulari tibi ne fortasse videri
 Possim, de te eadem publica fama docet.
 Qui dedit ipse tibi DEVS hos fortunet honores,
 Teq; velit Patria lumen adesse tue.*

Iacobus Rhodus Dantifca-
 nus Borussus.

ALIVD

ALIVD.
ANDRAEAS CRAEBISIVS SCHIF-
FENBURGICVS

per anagramma

FAC SVRGAS. EN CERNIS, VBI ARS,
IBI DECVS.

EST numerare decus celeberrima facta Parentum, &
Nobilitatis avos coeptæ bis quattuor; ô quàm
sunt propiora, suo quæ cuiq; labore parantur
præmia, perpetui virtutis & artis honores!
Nempe suum hic præten dit opus, canit ille Parentum,
Ipse licet nullâ partâ sibi laude nitescat.
FACigitur SVRGAS, Andrea, innitere tandem,
Laudis ut ipse novo propriæ splendore corusces:
Quære decus: licet & te Consule patria natum
Iactet, Patriciumq; ex Patris honore salutet;
Attamen accedat simul ex te honor inclytus; utq;
Illa tua, haud tua sunt; data mutuo, & illa Parentis,
Est levis umbra tuæ, subito peritura, facis, fax.
Surge age, virtutis propria vi præmia quære,
Et patrij factis insignia nominis auge.
Surgis: & ut reliquos (quos prælia ad ardua Mavors
Trudit, & insolito præcordia robore cingit)
Publica castra sequi iuvat, & se ostendere in armis,
Et ferro medias pugnando rumpere turmas
Hostis, ut egregiam laudem & spolia ampla reportent:
Sic quoq; bella domi certando bella Camænis
Indicis, variosq; ferens sudando labores
Ascensu superare ardes altissima Pindi
Culmina, nec gressus via longa & amara moratur:
Quin hic amaror amor tibi, qui pavor ipse favore